
ZARZĄDZENIE NR 2388/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 156 § 1 ustawy z dnia                  
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz z § 7                 
ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.   
1. Powołuje się następujące osoby jako operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów,                       
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 
1) Pani Krystyna Osika - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1; 
2) Pani Beata Penar - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2; 
3) Pani Monika Szymbara - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3; 
4) Pani Diana Chorzępa - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4; 
5) Pan Mateusz Gac - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5; 
6) Pani Agnieszka Palinowska  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6; 
7) Pan Mateusz Czekaj - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7; 
8) Pani Magdalena Galicka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8; 
9) Pani Justyna Lula  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9; 
10) Pani Kamila Kustroń - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10; 
11) Pani Weronika Winiarska  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11; 
12) Pani Angelika Sikora - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12; 
13) Pani Monika Fiejdasz - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13; 
14) Pani Aneta Filip-Sinczak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14; 
15) Pan Mariusz Gazda - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C9740E-B709-4644-801A-5A9435C9F07F. Podpisany Strona 1



16) Pani Agnieszka Wojtowicz - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16; 
17) Pan Jarosław Grześków - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17; 
18) Pani Katarzyna Albrycht - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18; 
19) Pan Krzysztof Czaja - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19; 
20) Pan Sławomir Sędyka  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20; 
21) Pan Artur Juszczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21; 
22) Pan Daniel Bieszczad - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22; 
23) Pan Wojciech Trzaskoś - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23; 
24) Pan Maciej Rohan  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24; 
25) Pan Daniel Skotnicki - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25; 
26) Pan Daniel Skotnicki - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26; 
27) Pani Natalia Uram - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27; 
28) Pani Katarzyna Dziamba - Kawula - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w ww. wyborach określa załącznik nr 5 do uchwały nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej                      
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych                              
w realizacji swoich zadań współpracują z koordynatorem gminnym  w zakresie  
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C9740E-B709-4644-801A-5A9435C9F07F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2388/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


